
大分ヤングウィングサマーキャンプ 30 周年記念パーティ 

及び記念講演会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 月日の経つのは早いもので、ヤングウィングサマーキャンプも 30 年目となりました。これも偏

に皆様の温かいご支援とご協力があったからこそと心より感謝致しております。 

 そこで、記念にささやかな宴会を行い、旧交を暖める催しをいたします。また、桶田先生によ

る記念講演もお願いしております。ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上お気軽にご来場

ください。 

敬具 

  

記 

 

日 時：平成 27 年 12 月 6 日（日） 11：30～15：00（受付 11：00～） 

 

場 所：大分センチュリーホテル 2 階 桜の間 

大分市府内町 1－4－28   電話番号 097(536)2777 

駐車場はホテル北側の立体駐車場をご利用ください。 

（料金：3 時間無料、以後最初の 1 時間 200 円、30 分毎 100 円） 

 

会 費：大人 4,000 円   小中高生 2,000 円   乳幼児 無料 

 

返信用アドレス：ywsc30th@yahoo.co.jp 

参加される方は、①ご氏名②キャンプネーム③当時の肩書（キャ

ンパー、ドクター等）④第何回参加または当時のリーダー名を、

上記アドレスまでご連絡ください。 

 

 

 

本来ならば今までご協力していただいた全ての方に連絡をすべきところですが、連絡先のわから

ない方が多数おられます。知っているキャンプ関係者の方がおられましたら周知のご協力をお願

いいたします。 

 

大分ヤングウィングサマーキャンプ 30 周年記念パーティ実行委員会   代 表：葛城 功 

事務局：安部 貴美子 

 

※お手数ではございますが、10 月上旬までにご都合の程をお知らせいただけますと幸いです。 

 


